
Smlouva č. S-2017/078/0300

SMLOUVA o NÁJMU
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2201 a násI. Zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, mezi těmito Smluvními stranami:

PRONAJÍMATEL:
STAREZ - SPORT, a.s.
se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
IČ: 269 32 211
DIČ: c226932211
plátce DPH
bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., Brno - město, č. ú. 35-1393300227/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, oddíl B, vložka 4174
zastoupená panem Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva
kontaktní osoba:

kontaktní osoba Za koupaliště Riviéra:

(dále jen „pronajimate|")
a
NÁJEMcE:
SLUCIK, spol. s r.O.
se sídlem Brno, Hviezdoslavova 29, 627 00
ıč: 463 45 990
Dıč: cz46345990
plátce DPH
bankovní spojeni: č. ú. 4200563017/6800
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 5580
Zastoupená Eduardem Slučíkem, jednatelem společnosti nebo

Magdalénou Rizmanovou jednatelkou společnosti
kontaktní osoba:

(dále jen „nájemce")
I.

Úvodní ustanovení

Pronajímatel je vlastníkem nemovitostí areálu koupaliště Riviera, Bauerova 322/7, 603 00
Brno, zapsaných na listu vlastnictví č. 2210 a č. 2211 pro obec Brno, k.ú. Pisárky
u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-město, mj. i prostor
občerstvení vprvním nadzemním podlaží budovy úpravny vody a centrální šatny bez
č.p. postavené na pozemku parc.č. 912/3, k.ú. Pisárky, obec Brno a prostor před budovou a
také dřevěného objektu občerstvení postaveného na pozemku par.č. 912/18 v k.ú. Pisárky.

II.
Předmět nájmu

1. Předmětem nájmujsou:



a) prostory Občerstvení v prvním nadzemním podlaží budovy úpravny vody a centrální
šatny bez č.p., postavené na pozemku parc.č. 912/3, k.ú. Pisárky, obec Brno, o výměře
96,91 m2,

b) prostor před budovou uvedenou pod písm. a), umístění prostor dle písm. a) o výměře
19 m x 11 m, a prostor dle písm. b)je vymezeno v příloze č. 1a k této smlouvě a je její
nedílnou Součástí,

c) movité věci tvořící vybavení objektu občerstvení, jejichž seznam je uveden v příloze č.
2a Smlouvy a je její nedílnou součástí.

2. Předmětem nájmu je dále
a) dřevěný objekt občerstvení postavený na pozemku par.č. 912/18 v k.ú. Pisárky, obec

Brno, o výměře 56,25 m2 a dále prostor před uvedeným objektem o výměře 4 rn × 7,5
m, dálejen („objekt občerstvení"). Předmět nájmu je zakreslen a uveden v příloze č. 1b k
této smlouvě, která je její nedílnou součástí. Souhlasné Stanovisko Krajské hygienické
stanice JmK k užívání budovy č.j. KHSJM 57023/2012/BM/HV ze dne 4.12.2012 tvoří
přílohu č. 3, která je nedílnou Součástí Smlouvy,

b) movité věci tvořící vybavení objektu občerstvení, jejichž Seznam je uveden v příloze č. 2b
smlouvy a je její nedílnou Součástí.

3. Součástí Sjednaného nájmu jsou užívací a obdobná práva a práva na poskytování
služeb vážící se k předmětu nájmu jako celku, bez nichž by nájemce nemohl předmět
nájmu v souladu S touto smlouvou řádně užívat nebo by byl v užívání omezen,
a to Zejména právo:
a) vstupu příjezdu kpředmětu nájmu k naložení a vyložení zboží nebo osob (toto

oprávnění neopravňuje nájemce v areálu koupaliště parkovat motorová vozidla),
b) na umístění firemního a orientačního označení a reklamních zařízení na vlastní náklady;
místa pro umístění reklamy na výrobky a služby nájemce budou určena pronajímatelem;
c) nájemce je oprávněn a Současně i povinen řádně označit provozovnu Spolu
S informacemi o poskytovaných a nabízených službách a otvírací době,
d) na dodávku pitné vody, na stočné a na dodávku elektřiny,
e) na uložení a odvoz odpadu.

4. Pronajímatel odevzdá věc nájemci nejpozději v den započetí nájmu.

5. O předání a převzetí předmětu nájmu Sepíší Smluvní Strany protokol.

III.
Účel nájmu

1. Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu Specif. včl. ll do nájmu za účelem
provozování občerstvení návštěvníkům koupaliště Rivíéra vprovozní době Stanovené
pronajímatelem, a to v souladu S příslušným živnostenským oprávněním nájemce.

2. Nájemce není oprávněn dát předmět nájmu do podnájmu třetí osobě bez předchozího
písemného Souhlasu pronajímatele; to platí, ipokud jde o část předmětu nájmu, jeho
Součást či příslušenství.

la.)



IV.
Doba nájmu

Nájem Se Sjednává na dobu určitou, a tO Od 19. 5. 2017 do ukončení letní sezóny
koupaliště. Doba nájmu do Zahájení letní Sezóny koupaliště Slouží k přípravě objektů na letní
Sezónu. Letní sezónou se rozumí období zpravidla od 3. 6. do 31. 8. 2017. Nájemce bere na
vědomí, že Se termín Zahájení a termín ukončení provozní Sezóny může v Závislosti na počasí
měnit. Pronajímatel Se Zavazuje nájemce informovat O Zahájení Sezóny nejméně 5 dní předem
a O ukončení Sezóny alespoň 5 dní před jejím ukončením, je-li to S ohledem na klimatické
podmínky možné.

V.
Nájemné a Služby

1. Nájemné se hradí za dobu letní sezóny koupaliště Riviéra. Nájemce je povinen platit
pronajímateli nájemné v celkové výši 152 500,- Kč (Slovy: Sto padesát dva tisíc pět Set korun
českých) měsíčně bez DPH Za předmět nájmu dle čl. II. Odst. 1 písm. a), b), c) a čl. ll OdSt. 2
písm. a) a b) této smlouvy + DPH dle platných právních předpisů. Za den ZE). 6. 2016
Z důvodu konání akce a uzavření Objektů občerstvení nebude nájemci účtováno nájemné.

2. Pronajímatel je plátcem DPH a u nájmů jiným plátcům účtuje DPH.

3. Dále je nájemce povinen platit pronajímateli Služby poskytované pronajímatelem
vsouvislosti s užíváním předmětu nájmu dle či. II üdSt. 1 Dism. a) bi ci a tO zálohově ve
výši 14.500,- Kč (slovy: čtrnáct tisíc pět set korun českých) měsíčně. Službami Se pro účely
této Smlouvy rozumí dodávky elektrické energie, vody a odvádění Odpadních vod (vodné a
Stočné) a Odvoz komunálního odpadu. Měsíční úhrada se Skládá Z částek Za služby:

- Odběr elektrické energie na Základě skutečné spotřeby dle měsíčních Záznamů
spotřeby Zjištěné Odečtem Z podružného elektroměruč .5761518 společným Odečtem
nájemce a pronajímatele a Za ceny shodné súčtovanou cenou Za jednotku
dodavatelem pronajímateli; Odečet bude prováděn vždy k poslednímu dni v měsíci;

- vodné a stočné, na Základě skutečné spotřeby dle měsíčních Záznamů Spotřeby Zjištěné
Odečtem na podružném vOdOměru č. 24077817 společným Odečtem nájemce
a pronajímatele a Za ceny ShOdné S účtovanou cenou Za jednotku dodavatelem
pronajímateli; Odečet bude prováděn vždy k poslednímu dni v měsíci;

4. Dáleje nájemce povinen platit pronajímateli Zálohy na Služby poskytované pronajímatelem
v Souvislosti s užíváním předmětu nájmu či. II Odst. 2 písm. a] a bi. a tO ve výši 8 000,- Kč
(Slovy: Osm tiSíc korun českých) měsíčně. Službami se pro účely této Smlouvy rozumí
dodávky elektrické energie, vody a Odvádění Odpadních vod (vOdné a stočné) a Odvoz
komunálního Odpadu. Měsíční úhrada Se skládá Z částek Za služby

~ Odběr elektrické energie na Základě skutečné spotřeby dle měsíčních Záznamů spotřeby
Zjištěné Odečtem Z podružného elektroměru č. DTS-353, IEC 61036 společným Odečtem

3



nájemce a pronajímatele a Za ceny Shodné S účtovanou cenou Za jednotku
dodavatelem pronajímateli; odečet bude prováděn vždy k poslednímu dni v měsíci;

- vodné a stočné na Základě Skutečné spotřeby dle měsíčních Záznamů Spotřeby zjištěné
odečtem na podružném vodoměru č. 9516762 společným odečtem nájemce a
pronajímatele a Za ceny shodné S účtovanou cenou Za jednotku dodavatelem
pronajímateli; odečet bude prováděn vždy k poslednímu dní v měsíci;

Úhrada Za odvoz a likvidaci odpadu bude nájemci přeúčtována ve výši 45% pronajímateli
fakturovaných nákladů poskytovatelem těchto služeb.

Pronajímatel Se Zavazuje Zpravidla měsíčně, nejpozději však do 30-ti dnů po skončení nájmu
provést vyúčtování záloh dle bodu 3 a 4.

5. Nájemce se zavazuje nájemné stanovené v odstavci 1) uhradit pronajímateli předem na
celou dobu trvání nájmu, a to na Základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem
nejpozději k15. dni měsíce května 2017, a to do 30. 5. 2017 bezhotovostně na účet
pronajímatele uvedený v Záhlaví této smlouvy.

6. Nájemce se Zavazuje zálohy na služby dle odstavce 3) a 4) na příslušný měsíc hradit
pronajímateli na základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem vždy k 15. dni
měsíce, který předchází měsíci, na nějž se Zálohy na Služby platí, ato bezhotovostně na
účet pronajímatele uvedený vzáhlaví této Smlouvy. Tato data jsou idata uskutečnění
Zdanítelného plnění. Splatnost daňových dokladů Se Sjednává Zpravidla nejpozději do
posledního dne měsíce, v němž byl daňový doklad vystaven, tj.

- do 30.5.2017 zálohy na služby na měsíc červen,
- do 30. 6. 2017 Zálohy na služby na měsíc červenec,
- do 31. 7. 2017 Zálohy na služby na měsíc srpen.

7. Vpřípadě prodlení Se Zaplacením nájemného a Služeb dle odSt. 1 až 4 je pronajímatel
oprávněn nájemci účtovat úrok Z prodlení ve výši 0,03 % Zdlužné částky za každý den
prodlení. Tím není dotčeno právo pronajímatele od Smlouvy odstoupit nebo nájem
vypovědět bez výpovědní doby pro neplacení nájemného a cen služeb nebo Záloh na
Služby dle čl. Vll. Smlouvy.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

A) Nájemce se zavazuje:

1. řádně a včas uhradit pronajímateli Za předmět nájmu Sjednané nájemné a Zálohy a náklady
Za služby;

2. užívat předmět nájmu jako řádný hospodář k ujednanému účelu, hospodárné a předcházet
jeho poškození, nadměrnému opotřebení či znehodnocení;

3. pečovat o předmět nájmu, dbát o jeho vzhled, chránit jej před poškozením, oznámit
pronajímateli řádně a včas vadu věci, kterou má pronajímatel odstranit, jakož í na hrozící
škodu - v opačném případě odpovídá Za škodu, která neSpIněním této povinnosti vznikne;

4



10.

11.

12.

13.

. nést Ze Svého náklady spojené s užíváním předmětu nájmu a provádět na Svůj náklad jeho
běžnou údržbu;

provádět na Svůj náklad drobné a běžné opravy předmětu nájmu, jeho Součástí
a příslušenství, přičemž drobnými' a běžnými opravami Se rozumějí takové opravy věci,
jejichž cena nepřesáhne vjednotlivém případě opravy částku 5.000,- Kč; kprovedení
těchto oprav nájemce nepotřebuje předchozí Souhlas pronajímatele;

. zajišťovat úklid a čištění předmětu nájmu, tj. celého vnitřního prostoru a venkovního
pronajatého prostoru, kde jsou umístěny stolky a židle určené pro konzumaci včetně
pronajatých věcí movitých. Odpad je nájemce povinen ukládat do příslušných kontejnerů;

. umožnit pronajímateli| popř. jiným oprávněným osobám, na jejich žádost a vtermínu jimi
stanoveném přístup k předmětu nájmu Za účelem kontroly užívání předmětu nájmu
vsouladu stouto Smlouvou, příp. provádění potřebnýchl revizí předmětu nájmu, jeho
součástí a příslušenství, údržby aoprav a inventarizaci majetku pronajímatele adále
těmto osobám poskytovat potřebnou součinnost; tyto provádí pronajímatel zpravidla
před zahájením a po Skončení provozní sezóny, v průběhu provozní Sezónyjen výjimečně
a po předchozím oznámení nájemci, alespoň s 3 denním předstihem.

. provádět nezbytná ochranná a Zabezpečovací opatření k zajištění bezpečnosti předmětu
nájmu včetně dodržování předpisů vztahujících Se k bezpečnosti a ochraně Zdraví při
práci, předpisů protipožárních, hygienických, ekologických i předpisů o ochraně majetku a
Zdraví osob;

v případě skončení nájmu dle této smlouvy nejpozději do 3 dnů po skončení nájmu vyklidit
a vrátit pronajímateli předmět nájmu ve stavu, vjakém byl vdobě, kdy jej převzal, s
přihlédnutím kobvyklému opotřebení při řádném užívání, ledaže věc Zanikla nebo Se
znehodnotila, pokud se Strany nedohodnou jinak. O předání bude sepsán mezi nájemcem
a pronajímatelem protokol, v němž bude uveden Stav předávaných prostor a movitého
majetku. Za prodlení s vyklizením a předáním předmětu nájmu Si smluvní Strany
Sjednávají Smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč Za každý Započatý den prodlení;

dodržovat pravidla stanovená provozním a návštěvním řádem koupaliště Riviéra, která Se
svojí povahou vztahují na nájemce s ohledem na činnost jím provozovanou vareálu a
respektovat pravidla vjezdu a vstupu do areálu. Provozní doba koupaliště Riviéra je od
9.00 hod. do 21.00 hod;

klíče od pronajatých prostor bude mít vdrženi pouze nájemce a jeho zaměstnanci,
přičemž jeden klíč bude vždy umístěn vzapečetěné obálce podepsané nájemcem u
vedoucího strojníka. Tento klíč je pronajímatel oprávněn použít pouze v případě vzniku
havárie, která nesnese odkladu. O použití klíče vtakových případech je pronajímatel
povinen nájemce ihned písemně vyrozumět;
provádět zásobování objektu občerstvení denně včase od 6.00 do 8.45 hod, jinak
po předchozí telefonické dohodě svedoucím střediska nebo jeho zástupcem, případně
večer po uzavření koupaliště. Po vyložení nebo naložení zboží (nákladu) je povinen
přeparkovat mimo areál;
ohlásit Zahájení provozování občerstvení příslušným orgánům (zejména pak příslušné
KHS a ZU) a označit pronajaté objekty informační tabulkou suvedením údajů
o poskytovaných službách a provozovně;



14. umožnit návštěvníkům koupaliště či zaměstnancům platbu platebními kartami

15.

16.

C)

a stravenkami SODEXO, EDENRED, CHEQUE DÉJEUNER;

Nájemce seuhlasi. že dne 24. 6. 2017 budeıu objekty občerstvení uzavřeny z důvedu
konání akce „Redinný festival Brněnský Trosečnik". Za tento den nebude účtováno
nájemci nájemné:

Nájemce se zavazuje dodržovat minimální Sortiment uvedený v příloze č. 3 Smlouvy.
V případě nedodržení sortimentu, tj. kdy Zákazníkům nebudou k dispozici alespoň 3 různé
položky z nabídkového listu Současně, jedná Se o porušení závazku a nájemce se zavazuje
neprodleně nejpozději do druhého dne uvedený Sortiment doplnit, jinak se zavazuje
uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou chybějící položku a den.

B) Pronajímatel:

se zavazuje přenechat nájemci předmět nájmu kdočasnému užívání tak, aby jej mohl
užívat k ujednanému účelu;

Se zavazuje udržovat věc v takovém Stavu, aby mohla Sloužit sjednanému účelu užívání;

. Se zavazuje Zajistit nerušené užívání věci po dobu nájmu;

. se zavazuje Seznámit nájemce s provozním a návštěvním řádem koupaliště Riviéra min.
v rozsahu pravidel, která se svojí povahou vztahují na nájemce S ohledem na činnost -jím
provozovanou v areálu;

v předmětu nájmu dle čl. II;.

. neodpovídá za vadu, O které vdobě uzavření nájemní Smlouvy Strany věděly a která
nebrání užívání věci;

. se zavazuje umožnit nájemci přístup k předmětu nájmu minimálně vždy v otevírací době
koupaliště Riviéra a pro zásobování denně včase od 6.00 do 8.45 hod, jinak po předchozí
telefonické dohodě Svedoucím střediska nebo jeho zástupcem aseznámit nájemce S
pravidly vjezdu a vstupu do areálu;

. nezajišťuje pro nájemce Službu Spočívající vhlídání a ostraze předmětu nájmu, ato ani
během denní provozní doby ani mimo denní provozní dobu areálu koupaliště Riviéra.

Pranajímatel a nájemce se dále dohodli, že cílem je pronajmout objekt občerstvení
za účelem poskytování kvalitního občerstvení návštěvníkům koupaliště Riviéra. Nájemce se
zavazuje minimálně jeden Z Objektů Občerstvení, provozovat vprovozní sezóně koupaliště
Riviéra, atO každý den po celou provozní dobu koupaliště. Za nesplnění této povinnosti je
pronajímatel nájemci Oprávněn účtovat Smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč Za každý započatý den
nesplnění povinnosti. Pouze v případě uzavření koupaliště Ze Strany pronajímatele (např.
zprovozních důvodů), Zdůvodu Sjednaného ve Smlouvě nebo pouze výjimečně za krajně
nepříznivého počasí a vtomto případě jen po dohodě S oprávněným zástupcem pronajímatele
z důvodu nepříznivého počasí. může Zůstat Objekt Občerstvení uzavřen. V případě, že předmět
nájmu bude po celý den uzavřen Zdůvodu na Straně pronajímatele, nebude účtováno
nájemné. Případné náměty či požadavky zákazníků, pronajímatel vždy projedná
snájemcem, tak aby výsledkem bylo poskytování kvalitních služeb a nedocházelo
k poškozování dobréhojména pronajímatele.

6



VII.
Skončení nájmu

1. Nájem skončí uplynutím doby, na kterou byl sjednán.
2. Dáleje možné tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou Smluvních Stran.
3. Pronajímatel má dále právo nájem vypovědět bez výpovědní doby:

a) nezaplatí-li nájemce nájemné ve lhůtě splatnosti, a to aniž pronajímatel nájemce
vyzval k úhradě dlužného nájemného,

b) v případě příslušným Orgánem Zjištěného opakovaného závažného porušení
hygienických předpisů, nebo pokud bylo takovým orgánem rozhodnuto
O uzavření provozovny,

c) v případě zjištění Opakovaného porušování povinností podle zákona č. 112/2016
Sb., o evidenci tržeb nebo Zjištění Opakovaného porušení zákona č. 37/1989 Sb.,
tj. Zjištěného prodeje alkoholu a tabákových výrobků Osobám mladším 18-ti let.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, přičemž jeden Obdrží pronajímatel
ajeden nájemce.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, všem jejím
ustanovením rozumí a souhlasí snimi a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční
podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1a,b) - umístění předmětu nájmu
Příloha č. 2a,2b) - seznam movitých věcí
Příloha č. 3 - nabízený sortiment

V Brně dne J/ýw

za pronajímatele za nájaěce
lng. Antonín Crha

předseda představenstva
STAREZ - SPORT, a.s.

V Brně dne 6-4- 70171



Příloha č. 2a Seznam movitých věcí (velký bufet)

Fritéza elektrická 1 ks z dřevěného s.
Fritéza elektrická 1x8|/400 (Zannusi) na podestsvbě 1 ks prodejní prostor
Grilovacíelektrická deska (Zannusi)na podestavbě 1 ks prodejní prostor
Podestavba uzavřená 2/1 s dvířky (Zanussi)
pod fritézou a grilovací deskou 1 ks
Chladící pultová vitrína 1 ks z dřevěného s.

Pracovní stůl S policí (Seveza)- malý 1 ks prodejní prostor
Pracovnístůl S policí(Seveza) - velký 1 ks - kuchyň
Pracovní stůl s policí uzavřený s dřezem (Seveza) 1 ks - prodejní prostor
Chladící stůl se 4 zásuvkami (Desmon) 1 ks - prodejní prostor
Pracovní stůl s dřezem (Seveza) 1 ks - kuchyň
Kombinovaná výlevka (KVZ) 3 ks - 2ks kuchyň, 1 ks
prodejní prostor
Výčepní stůl, 2 dřezy, odkap. (GTII) 2 ks prodejní prostor
Chladící skříň 350 I (Vestfrost) 2 ks - kuchyň
Sporák elektrický bez podestavby (Zanussi) 1 ks - kuchyň
Podestavba otevřená 1/1 (Zanussi)pod sporákem 1 ks - kuchyň
Mrazící skříň 350 l (Vestfrost) 2 ks - kuchyň
Mrazící pult se zásuvkami (Desmon) 2 ks - prodejní prostor
Chladícístůl skříňkový (Desmon) 1 ks - prodejní prostor
Pracovní stůl uzavřený s teplou vanou (KVS kar) 1 ks - prodejní prostor
Stůl pracovní s dvojdřezem (Seveza) 1 ks - kuchyň
Policová sestava nástěnná-dvě etáže 1 ks - prodejní prostor
Nástěnná nerezová digestoř včetně filtrů a osvětlení 2 ks - prodejní prostor 1 ks

kuchyň 1ks
Stoly a lavice (set) - Starobrno 9ks starý + 6 ks nový

Majetek sezónního nájemce (není předmětem pronájmu) -je v objektu umístěno
Dvojitá fritéza- 2 x 6|
Hnětač na těsto
Chladícívitrina Coca-Cola prosklená - 3 ks
Mrazící pult (Bigwest)
Pizza pec + nezer lopata na pizzu
Chladícívitrina RED BULL
Chladícívitrina UGO
Plynová bomba 10 I - 2 ks
Mrazící pult Algida velká - 2 kS
Láhev na čepování 2 ks
Kamerový Systém(3 ks kamer) + záznamové zařízení + Wifi



1...- „nb-MHF* ` '
,I _;.ı-:hT-m'"""

ı._-'___'_ı
i.
ł-.ıı-.I-rııı-ı-:Iıt'q'
í=_-ı-f_-If"'-

__ Ill_.._.--- _-
-- -_-_'__' - 1'

____.____ı..--.'ı--

1' _ x . __ .a "x

_lı'ı __-\`“ \
\. ._ ... k;Lłflıirıfl'ı-P! `-›' 'P1"" ""' ˇ

fl-Hi. Ť

_.
i

_

'išłffi i
III.

'i

.'řı-'Ihı-'ı'i

ıı

H'



.n
.ı

n

_

nr...-

.

.4

ı

Lı

.__-...rv
_

H.:F

.1

n...
ł

...

.ł

_...

M.._vM

.......
L.

M...

.fm



Mapa města Brna

10

_ "ı
-ıı III.*-šflášfąflfi EPEE-.Fi .Éfžž

Příloha č. 1b



Mikrovlnná trouba (Noname)
Pracovní stůl S policí (Seveza)- malý
Vodní lázeň
Gastro nádoba + víko
Elektrický gril na gyros
Vyrobník kostkového ledu
Barový drtíč ledu
Pec na pizzu jednopatrová

Stoly a lavice (Set) - 6 ks

Příloha č. 2b Seznam movitých věcí

1 ks - z velkého bufetu
1 ks - z velkého bufetu
1 ks
2 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

Majetek sezónního nájemce (není předmětem pronájmu), je ale v objektu umístěno
GRIL deska velká - 380W,
Párkovač - 3ks (4,3 a 2 trný)
Chladícívitrína - Red BULL - malá
Chladícívitrína - UGO - malá
Mrazící pult Algida - menší
Chladící skříň Pepsi-cola prosklená - 3 ks
Dvojitá fritéza (FIAM MA) 2 x 6I
Sklokeramická deska na vaření
Palačinkovač
Pánvička
Váha
Kamerový systém (3 ks kamer)
Kasa
Láhev na čepování- 2 ks
E|.větrák

11



Příloha č. 3

Koupaliště Riviera - minimálnístálý sortiment v objektech občerstvení nájemce

Velký bufet a dřevěný Stánek

hlavní `|ídia

polévky - min. 2 druhy

těstoviny - min. 2 druhy

PIZZA ručně dělaná - min. 4 druhy

přírodní maso (na štávě nebo grilu) + příloha

menu 10hod -14hod pondělí až pátek - polévka + hlavníjídlo - 2 druhy

Přílohy: bramboráčky, hranolky, chléb, rohlíky, bulky, rýže, brambory, Salát, těstoviny, vařená
kukuřice

estatní '[idla

burger, gril klobása, gril cigára, párek v rohlíku, Smažený Sýr, Smažený Sýr v housce,

Smažený hermelín, Smažený řízek, bramboráčky, hranolky, vařená kukuřice

Saláty - min. 3 druhy (těstovinový, Zeleninový)

Zmrzlina balená

ł O

naQ |e

nealko -juice, Iimo, voda perlivá a neperlivá, točená Iimonáda (2 druhy), ledová káva

alko - pivo Skup. Heineken

teplé nápoje - káva, capucino, latte, vídeňská káva, čaj

12




